
 

 

 

 

 

 

 
         Kielce dn. 15.07.2024 r. 

Znak sprawy:PDZP-26/Z-2/24 

  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie 

przetargu nieograniczonego  na podstawie art.132  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień    publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm.) na: „ Zakup i dostawę materiałów 

edukacyjnych na potrzeby projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że                            

w postępowaniu wpłynęły poniższe oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa Termin 
dostawy 
pierwszego 
zamówienia-
dni robocze 

Aspekt społeczny 
-zatrudnienie co 
najmniej 1 osoby 
niepełnosprawnej 
na umowę o 
pracę  na co 
najmniej pół 
etatu 

1 Tronus Polska Sp. z o. o 
ul. Ordona 2a , 01-237 
Warszawa,                          
NIP: 5272680141 

4 507 950,00 7 dni roboczych Tak 

2 PPHU LIR Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2,                    
82-300 Elbląg, 
NIP:5781179389 

747 225,00 7 dni roboczych Nie 

3 MVO Sp. z o. o 
ul. Braci Załuskich 11/U1, 
01-773 Warszawa, 
NIP:8172199776 

489 813,30 7 dni roboczych Tak 

 

Informacja została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania : 

https://ezamowienia.gov.pl/ oraz  na stronie: https://www.womp.com.pl/przetargi/ 

                            

Zatwierdzam    


